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QUICK STAR

NERVOSO

WATCH ME*HOY

QUALITY TOUCH

NORMAN PRE NOIR
LUCCIANNO*HN
LAUTERBACH

QUIDAM DE REVEL

NABAB DE REVE

OGANO SITTE
SPARTAKHUS

NINIO DE ROX
AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC
DIAMANT DE SEMILLY
TOULON

QUOOL DU BOIS MARGOT
PADOCK DU PLESSIS*HN
TINKA'S BOY

CINDOCTRO

PARCO

JAGUAR MAIL
L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO
NEWTON DE KREISKER
CONTROE*HN

QUARTZ DU CHANU
DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE
WINNINGMOOD VD ARENBERG
COROFINO

ZANDOR Z
QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*Q
CASTRONOM Z*DE HUS
MYLORD CARTHAGO*HN
IDEAL DE LA LOGE
NORWAY DE LA LANDE
CALVARO

KALASKA DE SEMILLY
LUXz

KANNAN

QUARTZ ADELHEID Z
HURLEVENT DE BREKA*HN
LAMM DE FETAN

LANDO

MIAMI DE SEMILLY
NIPPON D'ELLE

CONSUL DL VIE Z
EUROCOMMERCE BERLIN
DAMIRO B*HN

QUINOTO BOIS MARGOT
ALLEGRETO

FLIPPER D'ELLE*HN

LOTUS

ORLANDO

KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO
OPIUM DE TALMA
CASSINI I

QUITE EASY

DOLLAR DELA PIERRE
JARNAC

DJALISCO DU GUET
CICERO Z

APACHE D'ADRIERS*HN
GRENAT DE GREZ*HN
LANDOR S

FAVORITAS

BAIE DE VILLECLARE
CONTERNO GRANDE*HN

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
BELGIAN WARMBLOOD
OLDENBURGER

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER

SELLE FRANCAIS SECTION A
CHEVAL DE SPORT BELGE
CHEVAL DE SPORT BELGE
HANNOVERANER

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE ETRANGER (FACT.SF)
SELLE FRANCAIS SECTION A
BELGIAN WARMBLOOD
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
HOLSTEINER WARMBLUT
BELGIAN WARMBLOOD
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER

SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION A
BELGIAN WARMBLOOD
HOLSTEINER WARMBLUT
RHEINISCHES WARMBLUT
HOLSTEINER WARMBLUT
ZANGERSHEIDE

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
HANNOVERANER

KON. WARM PAARD NEDERLAND
ZANGERSHEIDE

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
DANISH WARMBLOOD
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ZANGERSHEIDE
HOLSTEINER WARMBLUT
KON. WARM PAARD NEDERLAND
SELLE FRANCAIS SECTION B
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
BELGIAN WARMBLOOD
CHEVAL DE SPORT BELGE
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ZANGERSHEIDE

SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER

ORIGINE ETRANGERE SELLE
SELLE FRANCAIS SECTION A
OLDENBURGER

Classement des Péres par gain moyen saison 2013
Chevaux de 4 ans CSO Cycle Classique (Mini 10 chevaux)

563.43
562.29
555.49
539.98
510.90
503.06
459.38
449.55
449.47
449.28
448.63
441.92
430.44
416.03
412.26
402.07
392.76
384.77
381.21
375.62
374.63
374.12
369.43
365.77
364.82
364.78
362.00
357.16
354.98
354.85
354.28
351.82
348.96
347.71
339.23
333.27
326.33
325.43
320.62
320.43
313.80
312.17
310.49
306.55
306.36
306.08
303.44
297.14
289.57
287.81
283.05
282.89
275.71
274.63
273.60
270.14
261.23
234.33
201.26
200.91
197.16
184.89
183.41
170.63
148.98
135.75

23
11
10
20
13
12
28
31
13
13
10
13
10
161
49
10
11
37
16
13
15
95
27
34
49
12
22
22
11
33
24
53
20
19
43
12
11
27
14
15
15
59
12
15
20
17
11
13
15
24
11
14
25
13
16
42
20
10
10
10
30
11
17
10
11
10

12 958.79
6185.21
5554.92

10 799.64
6 641.66
6 036.72

12 862.70

13 936.01
5843.13
5840.70
4 486.32
5744.92
4304.44

66 980.96

20 200.65
4 020.68
4320.36

14 236.53
6 099.40
4 883.02
5619.48

35541.32
9974.67

12 436.13

17 876.15
4377.32
7 964.02
7 857.56
3904.78

11 709.99
8502.78

18 646.33
6979.24
6 606.45

14 586.89
3999.22
3589.58
8786.68
4 488.67
4 806.44
4707.05

18 417.75
372591
4598.29
6127.21
5203.44
3337.81
3862.86
4343.53
6907.35
3113.58
3960.40
6 892.75
3570.25
4377.59

11 346.02
5224.65
2343.32
2012.56
2 009.07
5914.93
2033.79
3117.89
1706.26
1638.77
1357.48

10
26
36
15
24
29
11

31
32
45
34
50

53
49

28
39
35

16
12

47
19
20
56
13
18

21
25

54
63
17
a4
40
41

60
43
27
38
66
57
48
22
72
55
23
64
46
14
37
88
108
109
30
106
71
120
124
141
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